22 יבלונקה, עמ' 141–142.
67 וייץ (תשנ"ד), עמ' 143. 23 זרטל, עמ' 99–100.
68 אישוני-ברי, עמ' 201–221. 24 וייץ (1995), עמ' 93–101.
69 שקד, עמ' 57. 25 מצוטט אצל וייץ (1995), עמ' 96.
70 מצוטט אצל יבלונקה, עמ' 150. 26 וייץ (1995), עמ' 102–107.
71 יבלונקה. 27 וייץ (1995), עמ' 25–41; שקד.
72 וייץ (תשנ"ו). 28 וייץ (1995), עמ' 33–34; נעמי הרשקוביץ', מניצולי הרכבת, תקשורת אישית, בריאיון ב-8.8.2007.
73 עופר. 29 וייץ (1995), עמ' 42–83.
74 עופר, עמ' 153. 30 שגב, עמ' 250.
75 מצוטט אצל וייץ (תשנ"ד), עמ' 8. 31 וייץ (1995), עמ' 165–124.
76 נעמי הרשקוביץ', תקשורת אישית, בריאיון ב-8.8.2007. 32 וייץ (1995), עמ' 210–166.